
1 .

 

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. smlouvy zhotovitele 1802097 uzavřené dne 18.6.2018

Název stavby: „Přístavba základní školy v Praze - Lipencích"

číslo smlouvy objednatele:

čislo smlouvy zhotovitele: 1802097

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Městská část Praha - Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha - Lipence

IČ: 00241431

DIČ: 0200241431

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních“

. Ing. Karin Tvrdá, starostka městské části Praha — Lipence. tel:257921167, email:

karin.tvrda©mclipence.cz

. Osoby oprávněně zastupovat objednatele ve věcech technických a převzetí díla

Ing.Tomáš Kubát, tel : _email: Itmstavebni©seznamcz

bankovní spojení:_vedený u Česká spořitelna, as.

dále jen jako ,.Objednatel'“ na straně jedné

2. Subterraas.

se sídlem: Koželužská 2246/55, Libeň, 180 OO Praha 8

zapsaná v obchodním rejstříku. spisová zn. B 1383, vedeném Městským soudem v Praze

zastoupena: Ing Petrem Kajerem. ředitelem divize 2, na základě plné moci ze dne

04.01.2017

IČ: 453 096 12

DIČ: CZ453 096 12

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

cu.:

Osoby oprávněně k jednání:

. ve věcech smluvních: Ing. Petr Kajer, ředitel divize 2

o ve věcech technických, včetně realizace a předání díla: Ing. Petr Bican, vedoucí projektu

. ve věcech vedení stavebního deníku: Ing. Petr Bican, vedoucí projektu

dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé

tento dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (: 1802097 (dále jen ,.smlouva“) ze dne 18.6.2018. Smluvní strany po

vzájemné dohodě, a v souladu s článkem XIV. bod 14.6 smlouvy. deklarují svoji vuli tímto dodatkem č.3. nově

upravit následující smluvní ujednání.

Článek |.

1. Tímto dodatkem c. 3 se mění níže uvedené články předmětné smlouvy:

Za prvé:

Článek ll. PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

odst.2.1 . se doplňuje o nový závazek zhotovitele pro objednatele spočívající v:

Provedení více praci dle odsouhlasených změnových listů č.11; č12; č.14; č15; č.16; č.17; č.18;

č.19; č.22; č.23; č.24; č.25. Změnové listy tvoři Přílohu č.1 tohoto dodatku.



 

Z_a druhé: , „ ,

CIánek IV. DOBA A MISTO PLNENI

Odst 4.1. se mění takto:

c) termín dokončení díla do 31.3.2019

d) termín předání a převzetí díla objednatelem: do 1.4.2019

e) termin odstraněni vad a nedodělku nebránících užívaní díla (zejména

prací závislých na povětrnostních podminkach) do 30.4.2019

Za třetí:

Článek v. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Sjednaná cena díla dle smlouvy (odst. 51.2) na zaklade rozšíření předmětu díla, blíže specifikovaného

v příloze tohoto dodatku č 3, se zvyšuje o cenu provedení více prací dle podepsaných změnových listu

vcelkově částce 2.904.328,- Kč bez DPH (slovy:Dvamilionyděvětsetčtyřitisíctřistadvacetosmkorunčeských

bez daně z přidané hodnoty)

Rozpis ceny :

Cena dle zakladní smlouvy (bez DPH) ..... . .................................................. 38. 750000- Kč

Cena za plnění dle dodatku c', 1. .. . . . ........................ . . ................ 34.9476,- Kč

Cenazaplnenídledodatkuč.2 ..... .. . .....562.196.-Kč

Cena za plnénídle dodatku č.3..„. .... ............................ . .............2.904.328,- Kč

Cena celkem bez DPH ............................................................................... 42.566.000,- Kč

Specifikace a popis prací a činností v rámCI rozšíření předmětu díla jsou uvedeny v příloze č.1 tohoto

dodatku č 3.

2. Ostatní články předmětné smlouvy o dílo timto dodatkem č. 3 nedotčené, ZUstavají beze změny.

Článek ||.

1 Tento dodatek č 3 je platný a účinný dnem podpisu druhou ze smluvních stran a je vyhotoven ve dvou

stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení Každý stejnopis ma právní sílu

originálu.

2. Přílohy: Specifikace a popis prací a činnosti v ramci Dodatku č. 3 - Změnové listy č.11; č12; č.14; č15;

č.16; č.17; č.18; č.19; č.22; č.23; č.24; č.25.

 

3 Smluvní strany prohlašujl že si dodatek č. 3 přečetly, je výrazem jGJlCh pravě a svobodně vůle, plně mu

rozumi a na dukaz toho níže připojují podpisy oprávněných osob

Místo: Praha Místo: Praha

  

     lng. arin vrda, starostka . ,

Městská část Praha — Lipence S u b t e r r a a.s.

 

(
\
)


